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Escuderia/ Club

Motor Club Sabadell
Pendent ............

Motor Club Sabadell

Club Alfa Romeo Catalunya
Escuderia Costa Daurada
Motor Club Sabadell
Escuderia Costa Daurada
Motor Club Sabadell

Club Alfa Romeo Catalunya
Pendent ............

Club Alfa Romeo Catalunya
Porsche Club 356

Classic Motor C. del Bages
Pendent ............

Club Mini Cooper

Classic Motor C. del Bages
Antic Car Club Catalunya
Club Mini Cooper

Classic Motor C. del Bages
Motor Club Sabadell
Classic Motor C. del Bages
Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell
Pendent ............

Classic Motor C. del Bages
Pendent

Pendent
Motor Club Sabadell
Pendent ............

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell
Morgan S.Car Club Espafia

|'!| Ajuntament
ps! de Sabadell

Equip / Sponsor

Fotoracing.com
Esc. Classics Lloret

Nou Onze Team
Nou Onze Team

Esc. Classics Lloret

laios Team

Nou Onze Team
Nou Onze Team

Finques la Vall

Automob. Club Rongana
Classics Competicio

Pilot / Copilot

Joan Aymami - Toni Altarriba

Salvador Tallada Ginés - Manel Tallada Ginés
Salvador Saura Margarit - Miquel Sant Joan Casedevall
Toni Marin de Bes - Esther Sanchez Otero

Josep Morera Segura - Oriol Morera Canosa

Santi Sabatés Mallorques - Nuria Sabatés Blasi
Jordi de Mingo Gémez - Elena Doménech Llop
Salvador Espinal Carbonell - Xavier Espinal

Agusti Vilella Guasch - Marc Vilella Sabaté

Carles Barangé Pons - Ramon Fluvia Basiero
Agusti Vilella Sabaté - lvan Palomar Blay

Ramon Rossinés Bayé - Jordi Puentes Quesada
Josep M2 Carreras de Cabrera - Esther Carreras Gil
Mariano Molina - Miki Molina

Marceli Marti Guillén - Carles Datsira

Xavier Onses Archs - Jordi Onsés Archs

Andreu Miré Esqué - Victoria Romagosa

Maximo Segurado Sisniega - Ferran Natividad Ojea
Ramon Palau Soler - Carme Forte

Miguel Brunells Isasi - Eduard Tortosa Ferré

Pep Montenegro Famada - Jordi Peradalta Garriga
Sergi Giralt Valero - Danny Cot Gémez

Joan Molas Vilaplana - Lluis Vilalta Mallofré

Joan Espinola Jerez - Hortensia Garcia Lopez
Francesc Urpi Royo - Marta Urpi Serra

Carlos Beltran Andreu - Nuria Urpi Serra

Jordi Catén Berengué - M@ Amparo Germa Rovira
Xavi Casas Rovira - Albert Traserra Sociats
Francesc Costa Fdez. - Carlos Rozas Louis

José R. Canovas Romero - Inés Segura Jiménez
Enric Clda Gir6 - Marc Casas

Udo Radermacher - Patrick Francis

Marc Cruells Burillo - Elies Clarena Antolinos

Xavi Civit Borras - Agusti Fontclara Brugarola
Alberto Sanchis Foret - Victor Sabater Sanchez
Eduard Falgas Jardinero - Nuria Vila Ortells

Marca

Ferrari Mondial Quatrovalvul
Ford Fiesta 1300 Brunells
BMW 2002

Alfa Romeo Giulieta Ti
Ford Fiesta Sport

Mini Morris 1000 E
Porsche 912

Fiat 131 Abarth

Alfa Romeo Spider Veloce
Porsche 914/6 GT

Alfa Romeo Giulia GT
Porsche 911 Targa
Citroén Dyane 6
Volkswagen Scirocco
Morris Mini Cooper S
Seat 124 Sport 1600
Volkswagen Golf Gti
Innocenti Cooper 1300
Fiat 124 Spider

Mini Morris 1275 C
Seat 127- 903

Seat 127 CL 1010

Seat 124 FL 1600

Seat 124 FL 1800
Porsche 911 S

Porsche 914

Porsche 911

Seat 127

Renault 12 S

Renault 12 TS

Seat 850 Coupé

Lancia Beta Montecarlo
Seat 124 1430 FU
Porsche 911 SC

Opel Kadett GT/E 1.9 C.
Mercedes 280 SL
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Any

1979
1977
1970
1959
1977
1969
1968
1977
1972
1971
1967
1976
1978
1980
1965
1971
1981
1973
1974
1969
1975
1979
1978
1976
1967
1970
1970
1974
1971
1981
1970
1976
1974
1981
1977
1979
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Escuderia/ Club

Pendent ............
Pendent ...

Pendent ............

Motor Club Sabadell
Amigos d. . Coches Veter.
Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell
Pendent ............

Classic Motor C. del Bages
Classic Motor C. del Bages
Motor Club Sabadell

ACF Classics

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell
Classic Motor C. del Bages
Motor Club Sabadell
Pendent ............

ACF Classics

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell
Classic Motor C. del Bages
Motor Club Sabadell
Pendent ............

Motor Club Sabadell
Pendent ............

Classic Motor C. del Bages
Motor Club Sabadell
Pendent ............

Motor Club Sabadell
Pendent ............

ACF Classics

Club MG Catalunya

Motor Club Sabadell
Classic Motor C. del Bages

|'!| Ajuntament
ps! de Sabadell

Equip / Sponsor

Esc. Classics Lloret

Esc. Classics Lloret
CVS Sport

Cocolsa

Rigat Lloret

Paviments CPJ

Pilot / Copilot

Mig. Comellas Puigdefabregas - Montse Bonet Riera
Carles Mataix Falgueras - Marc Mataix Sanjuan
Joan Pola Novell - David Pola Jiménez

Pau Coma-cros Raventos - Joan Tauler Coma-cros
Miquel Porta Biarnes - Manuel Mesa Rastrojo
Albert Sanchez Pané - Marius Duran Playa

Jordi Sanjuan - Eliseu Sanchez Lépez

Xavier Salvador Ribera - José Luis Martin Marti
Miquel Pumarola Nonell - Josep Pumarola Nonell
Santi Alsina Llagostera - Imma Rossell Olivé
Miguel Pumarola Garcia - Josep Pumarola Manjén
Lluis Julia Galvez - Marissa Lorente Vergara

Toni Serra Casablancas - Dr. Serra

Pau Casas Odriozola - Alvar Vilaplana Rosell
Carlos Vilchez Segovia - Daniel Berlanga Quesada
Guy-Alain Kiing - Tobias Gossmann

Josep Serra Subirana - Carles Serra Dalmau

Jordi Dinares Daura - Franc Dinares Costa

Roger Saura Gonzalez - Rafel Morente Darna
Josep Gubern Font - Jaume Pallarols Canaleta
Carlos Mestre Pi - Patrick Mestre Riera

Pere Codorniu Castell6 - Josep Codorniu Castell6
Pere Puig Vilaplana - Juan Carlos Garcia Blasco
Emili Calvo Travaglia - Maria Calvo Ros

Lluis Gasso Pons - Daniel Asensio Portoles

Victor Gassé Benito - Antonio Salinas Sanchez
Joan Garcia Bargo - Bernardo Izquiano Avila

José A. Calvache Roldéan - Daniel Glez. Aguilera
Felip Rigat Casulleras - Sebastia Gispert Gallart
Gabriel Ortiz Fernandez - Toni Adan Garcia
Carles Moya Barril - Roger Serra Comellas

Marc Mafias Lozano - Elena Geis Sarrats

Marc Pardo Martinez - Miquel Pardo Martinez
Antoni Tena Mendoza - Samuel Lucena Pozas
Carles Gutiérrez Muntada - Daniel Sagués Gispert

Marca

Renault 8

Porsche 911 SC
Porsche 914

Renault 5 GTL

Lotus Elite Type 14
Triumph TR3A

Authi Morris Mini
Porsche 911 Turbo (930)
Porsche 356-B

Seat 600 E

Seat 600

Authi Mini Morris

Fiat 600 Abarth

Citroén 2 CV
Volkswagen Karmann Guia
Seat 124 E 1600

BMW 328 E21

Seat 1430 FU 1600
Morris Mini Cooper 1300
Fiat 127 Sport

BMW 323i

Seat 128 Sport

Opel Manta GT-E

Ford Capri 2.0
Volkswagen Golf Gti
Alfa Romeo GT 1300 Junior
Alfa R. Giulia GTV 2000
BMW 318i

Renault 8 TS

Mini Morris 850 L
Citroén 2 CV

Seat 1430 - 1600

Seat 600

MG Midget

Porsche 911 SC
Renault 12 S
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Any

1972
1979
1974
1980
1962
1959
1973
1982
1962
1973
1970
1972
1973
1978
1960
1974
1978
1974
1970
1979
1981
1977
1979
1981
1980
1972
1975
1981
1974
1974
1979
1970
1973
1962
1981
1976
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
101
102

Escuderia/ Club

Motor Club Sabadell
Pendent ............

Motor Club Sabadell
Classic Motor C. del Bages
Classic Motor C. del Bages
Classic Motor C. del Bages
Classic Motor C. del Bages
Pendent ............

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Motor Club Sabadell

Total inscrits: 83

l'il Ajuntament
de Sabadell

Equip / Sponsor

Miniescuderia

Miniescuderia

Vespa Club Sabadell
Vespa Club Sabadell

IRALL e LALLANA
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Pilot / Copilot

Oscar Ensesa Casulleras - Javier Sala Comacros
José A. Murcia Rguez. - Alberto Murcia Amaro
Alfonso Gispert Rossell6 - Fernando Gispert Rossell6
Jordi Casamada Muntadas - Jordi Casamada Ros
Joan Sastre Porrera - Joan Domeénech Vernet
Gabriel Moreno Pérez - Virginia Moreno Glez.
Josep Molons Sierra - Joanna Sanchez Ferrer
Kiko Fuentes Sierra - Konxa Aguilera Saavedra
Aureli Hernandez Minobis - Lluis Carreras Guell
Mario Bernaus Sanchez - David Jorba Lizarzaburu
Manel Malo Lépez - Toni Janot Pau

Marca

Mini 1000 de Luxe

Seat 131 CLX 2000

Mini Cooper 1300

Authi Morris Mini 1000 E
Morris Mini Cooper 1300
Seat 600 Abarth 850 TC
Volkswagen 1302 L

Ford Mustang

Seat 1430 FU 1600

Vespa 160 i 200 1968-1982
Vespa 125200 1979-1981
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1973
1981
1974
1970
1975
1967
1971
1970
1973
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Més informacio: www.motorclubsabadell.com



